www.sines.pt
M U N I C Í P I O
Câmara Municipal

Quando assinado digitalmente, o documento impresso const itui uma cópia autenticada do original digital, desde que validado pelo selo branco
da Câmara Municipal de Sines.

Câmara Municipal de Sines    Largo Ramos da Costa, 21 A   7520-159 Sines

Telefone: (+351) 269 630 600  E-mail: geral@mun-sines.pt
Fax: (+351) 269 633 022            NIPC: 502 563 010 Pág. 1 de 1

DE039E01

EDITAL N.º 06/2020

Registo n.º 1705/2020

Nuno José Gonçalves Mascarenhas, Presidente da Câmara Municipal de Sines, no uso das suas

competências, torna publico o condicionamento de trânsito rodoviário, entre as 08.00 horas do dia 23

de janeiro de 2020 e as 18.00 horas do dia 25 de janeiro de 2020, devido à execução das obras da Em-

preitada de “Reparação de Betuminosos na ZIL II, em Sines”, com a seguinte interrupção de transito:

- Transito rodoviário encerrado na Rua H entre o cruzamento com a Rua 3 e o cruzamento com a Rua

4.

O Presidente da Câmara

		2020-01-22T13:39:12+0000
	Portugal
	[Assinatura Qualificada] Nuno José Gonçalves Mascarenhas